
VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE SCOALA LEON DANAILA

I.D.: 104365142

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.900,00 RON - 2.900,00 RON

Descriere: INCARCAT STINGATOR TIP P6 32BUC*65LEI=2080LEI VERIFICAT STINGATOR TIP P6 21LEI*22LEI=462LEI VERIFICAT STINGATOR TIP G5 1BUC*29LEI=29LEI VERIFICAT STINGATOR TIP G2 10BUC*19LEI=190LEI INCARCAT STINGATOR TIP SM9 1BUC*65LEI=65LEI VERIFICAT STINGATOR TIP SM6 2BUC*22LEI=44LEI VERIFICAT STINGATOR TIP SM9 1BUC*30LEI=30LEI
